CHEMICKÉ KOTVY
www.rawlplug.com 1
R-KER-II kotva chemická hybridní se závitovými tyčemi
Vysoce jakostní vinylesterová kotva schválená pro trhlinový a netrhlinový beton
se závitovými tyčemi
Schválení a certifikáty
•	 ETA-21/0242
Informace o produktu

2.	Odstraníme  vrtnou  drť  z otvoru  pomocí  opakovaného  použití  ruční  pumpičky  a kartáče.  Tyto  úkony  jsou před instalací
nutné.
3.	Umístíme  kartridži  v dávkovači  a připevníme  míchací  trysku
4.	Na začátku  dávkování  z nového  obalu vytlačíme  část  pryskyřice  mimo kotevní  otvor,  tak,  abychom  získali  stejnou  ba
rvu směsi.
5.	Pryskyřicí  vyplníme  2/3 hloubky  otvoru  ode dna.
6.	Ihned  po aplikaci  vložte  pomalým  točivým  pohybem  kotevní  prvek  do otvoru.  Po vytvrzení  odstraňte  přebytečnou
pryskyřici.
7.	Nasadíme  kotvený  díl  a dotáhneme  matici  na požadovanou  hodnotu  utahovcího  momentu.
Produkt Pryskyřice Popis / Typ Pryskyřice
Množství
[ml]
R-KER-II-300
R-KER-II R-KER  II  hybridní  pryskyřice
300
R-KER-II-345 345
R-KER-II-400 400
R-KER-II-300-S
R-KER-II-S
R-KER  II  hybridní  pryskyřice  do vysokých
teplot  (letní)  / pomalu  tuhnoucí  hybridní
vinylesterová  pryskyřice  bez styrenu
300
R-KER-II-400-S 400
R-KER-II-300-W
R-KER-II-W
R-KER  II  hybridní  pryskyřice  do nízkých
teplot  (zimní)  / rychle  tuhnoucí  hybridní
vinylesterová  pryskyřice  bez styrenua
300
R-KER-II-400-W 400
R-KER-II-300-SV R-KER-II R-KER  II  hybridní  pryskyřice 300
R-STUDS
Roz
měry
Produkt Kotva Upevňovací prvek
Ocel třídy 5.8 Ocel třídy 8.8 Ocel tídy A4
Průměr Délka
Průměr
otvoru
Maximální tloušťka
d L d
f
h
nom,min
[Czech]:
hnom, 12d
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
M8
R-STUDS-08110 R-STUDS-08110-88 R-STUDS-08110-A4 8 110 9 40 4
R-STUDS-08160 - R-STUDS-08160-A4 8 160 9 90 54
M10
R-STUDS-10130 R-STUDS-10130-88 R-STUDS-10130-A4 10 130 12 58 -
R-STUDS-10170 - - 10 170 12 98 38
R-STUDS-10190 - - 10 190 12 118 58
M12
R-STUDS-12160 R-STUDS-12160-88 R-STUDS-12160-A4 12 160 14 85 1
R-STUDS-12190 - R-STUDS-12190-A4 12 190 14 115 31
R-STUDS-12220 - - 12 220 14 - -
R-STUDS-12260 - - 12 260 14 185 101
R-STUDS-12300 R-STUDS-12300-88 R-STUDS-12300-A4 12 300 14 225 141
M16
R-STUDS-16190 R-STUDS-16190-88 R-STUDS-16190-A4 16 190 18 111 -
R-STUDS-16220 R-STUDS-16220-88 - 16 220 18 141 9
R-STUDS-16260 - - 16 260 18 181 49
R-STUDS-16300 - - 16 300 18 221 89
R-STUDS-16380 - - 16 380 18 301 169
M20
R-STUDS-20260 R-STUDS-20260-88 R-STUDS-20260-A4 20 260 22 157 -
R-STUDS-20300 R-STUDS-20300-88 - 20 300 22 197 37
R-STUDS-20350 - - 20 350 22 247 87
- R-STUDS-20220-88 - 20 220 22 117 -
M24 R-STUDS-24300 R-STUDS-24300-88 R-STUDS-24300-A4 24 300 26 176 -
M30 R-STUDS-30380 R-STUDS-30380-88 - 30 380 32 226 -
CHEMICKÉ KOTVY
www.rawlplug.com 3
Způsob montáže
R-STUDS

- 1.56 1.56 1.56 1.56 1.56 1.56 1.56
Logistické údaje
Produkt Množství [ml]
Množství (ks) Hmotnost [kg]
Kódy ean
Jednotkové ba
lení
Hromadné ba
lení
Paleta
Jednotkové ba
lení
Hromadné ba
lení
Paleta
R-KER-II-300 1) 300 10 10 840 5.9 5.9 525.6 5906675293738
R-KER-II-345 1) 345 10 10 840 7.6 7.6 668.4 5906675395203
R-KER-II-400 1) 400 10 10 560 8.2 8.2 489.2 5906675392103
R-KER-II-300-S 1) 300 10 10 840 5.9 5.9 525.6 5906675432045
R-KER-II-400-S 1) 400 10 10 560 8.2 8.2 489.2 5906675432076
R-KER-II-300-W 1) 300 10 10 840 5.9 5.9 525.6 5906675432038
R-KER-II-400-W 1) 400 10 10 560 8.2 8.2 489.2 5906675432069
R-KER-II-300-SV 1) 300 10 10 840 5.9 5.9 525.6 5906675439310
1)	 ETA-21/0242